## ELEGIA VII.

SUNT aliquid manes. Lethum non omnia finit;  
 Lucidaque evictos effugit umbra rogos.  
 Cynthia namque meo visa est incumbere fulcro,  
 Murmur ad extremae nuper humata viæ;  
 Cum mihi ab exequiis somnus penderet amaris,  
 Et quererer lecti frigida regna mei.  
 Eosdem habuit secum, quibus est elata, capillos;  
 Eosdem oculos: lateri vestis adusta fuit.  
 Et solitum dito beryllon adederat ignis,  
 Summaque Letheus triverat ora liquor:  
 Spirantisque animos, et vocem misit: at illi  
 Pollicibus fragiles increpere manus.  
 Perfide, nec cuiquam melior sperande puellæ,  
 In te jam vires somnus habere potest?

Jamne

Jamne tibi exciderunt vigilacis furta Suburræ,  
 Et mea nocturnis trita fenestra dolis?  
 Per quam demisso quoties tibi fune pependi,  
 Alterna veniens in tua colla manu.  
 Sæpe Venus trivio commissa est pectore misto;  
 Fecerunt tepidas pallia nostra vias.  
 Federis heu tacit! cujus fallacia verba  
 Non audituri diripuere Noti.  
 At mihi non oculos quisquam inclamavit euntes:  
 Unum impetrassem te revocante diem.  
 Nec crepuit fissa me propter arundine custos;  
 Læfit et objectum tegula curta caput.  
 Denique quis nostro curvum te funere vidit?  
 Atram quis lacrymis incaluisse togam?  
 Si piguit portas ultra procedere, at illuc  
 Jussisses lectum lentius ire meum.  
 Cur ventos non ipse rogis, ingrate, petisti?  
 Cur nardo flammæ non oluere meæ?  
 Hoc etiam grave erat, nulla mercede hyacinthos  
 Injicere, et fracto busta piare cado.  
 Lygdamus uratur, candescat lamina vernæ:  
 (Senfi ego, cum infidiis pallida vina bibi)  
 Aut Nomas arcana tollat versuta salivas.  
 Dicit damnatas ignea testa manus.  
 Quæ modo per viles inspecta est publica noctes,  
 Hæc nunc aurata cyclade signat humum:

U u

Et

## 358 PROPERTII LIBER IV.

Et graviora rependit inquis pensa quafillis,  
 Garrula de facie si qua locuta mea est.  
 Nostraque quod Petele tulit ad monumenta corollas,  
 Codicis immundi vincula sentit anus.  
 Cæditur et Lalage tortis suspensa capillis,  
 Per nomen quoniam est ausa rogare meum.  
 Te paciente, meæ conflavit imaginis aurum,  
 Ardentि e nostro dotem habitura rogo.  
 Non tamen infector, quamvis mereare, Properti;  
 Longa mea in libris regna fuere tuis.  
 Juro ego fatorum nulli revocabile carmen,  
 Tergeminusque canis sic mihi molle sonet,  
 Me servasse fidem: si fallo, vipera nostris  
 Sibilet in tumulis, et super ossa cubet.  
 Nam gemina est sedes turpem fortita per amnem;  
 Turbaque diversa remigat omnis aqua.  
 Una Clytaemnestræ stuprum vehit, altera Cressæ  
 Portat mentitæ lignea monstra bovis.  
 Ecce coronato pars altera vecta phafelo,  
 Mulcet ubi Elyrias aura beata rosas:  
 Qua numerofa fides, quaque æra rotunda Cybelles,  
 Mitratisque sonant Lydia plectra choris:  
 Andromedeque, et Hypermestre fine fraude maritæ  
 Narrant historiæ pectora nota fuæ.  
 Hæc sua maternis queritur livere catenis  
 Brachia, nec meritas frigida faxa manus.